1

令和元年度第 1 回 東三河南部圏域保健医療福祉推進会議 会議録

１ 日 時  令和元年８月２８日（水） 午後２時から午後３時まで

２ 場  所  豊川市民プラザ 穂の国

３ 出席者   別添出席者名簿のとおり

４ 傍聴人   ０名

５ 議 事

①救命救急センターの指定について

②地域医療支援病院の承認について

③外来医療計画について

④医師確保計画について

⑤在宅医療・介護連携推進に関する取組等について

６ 会議の内容

（１）あいさつ （豊川保健所長）

（２）議長の選出について

  委員の互選により、安井委員が議長に選出された。

（３）会議の公開・非公開について

    開催要領第 5 条第 1 項に基づき、全て公開とした。

（４）議事

ア 救命救急センターの指定について

（ア）事務局説明

資料により説明

（イ）質疑応答

特になし。

イ 地域医療支援病院の承認について

（ア）事務局説明

資料により説明

（イ）質疑応答

特になし。

ウ 外来医療計画について

（ア）事務局説明

資料により説明

（イ）質疑応答

特になし。

エ 医師確保計画について

（ア）事務局説明

資料により説明

2

（イ）質疑応答

特になし。

オ 在宅医療・介護連携推進に関する取組等について

（ア）事務局説明

資料により説明

（イ）質疑応答

特になし。

ウ その他

〇【資料６ がん診療連携拠点病院等の指定について】

〇【資料７ 医療計画別表更新新旧対照表】

について資料により説明。

７ 閉会